
   

 

 
e - ŠKOLENÍ  

 
 

 
 

Efektivní školení řidičů 
formou e-learningu 

 
 
 
 

Moderní a účinné řešení 
nejen pro povinná školení 

zaměstnanců. 

Hlavní výhody: 
 
� snadná organizace 

školení 
� úspora a individuální 

volba času studia 
� trvalý přístup k 

informacím 
� aktualizační servis 
� trvalé propojení s 

lektorem 
� názorná a zábavná 

forma 
� záruka odbornosti a 

poradenství 
� komunikace i kurzy v 

češtině i angličtině 
  

 

Partner: 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HI Software Development  s.r.o. připravil ve spolupráci se společností 
PREVENT s.r.o. v rámci služeb pro své zákazníky zajištění školení řidičů 
formou e-learningu. 
 
.: Základní informace 
 
Jednou ze základních povinností zaměstnavatelů je zajistit zaměstnancům školení          
o předpisech v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, mezi které patří mimo jiné 
i předpisy dopravní. Školení zajišťuje zaměstnavatel pro všechny, kdo na pracovních 
cestách řídí motorová vozidla (služební i soukromá).  
 
Toto školení  je určeno zejména pro školení tzv. „řidičů referentů“. Může však být využit i 
ke školení řidičů z povolání. 
 
Nelze jej aplikovat pouze na tzv. zdokonalování odborné způsobilosti řidičů vozidel 
uvedených v § 48 zákona č. 247/2000 Sb. (zkráceně - vozidla s modrými majáky, 
vozidla taxislužby, vozidla pro přepravu 9 a více osob, vozidla či soupravy nad 7,5 t), 
které je nutné pravidelně absolvovat v autoškole.  
 
 
.: Komplexní zajištění pravidelných školení řidičů  
 
Součástí služeb je kromě výuky samotným kurzem také poskytování e-learningového 
vzdělávacího systému (LMS – Learning Management System) k zajištění veškeré 
organizace školení (hlídání termínů, výzvy zaměstnancům k absolvování školení, 
ověřování znalostí, vystavování osvědčení, přehledy o školení) a odborná poradenská 
činnost (trvalá lektorská podpora, aktualizační servis, poradenství k problematice 
povinných školení zaměstnanců ad.). 
 
 
.: Podmínky 
 
HI Software Development s.r.o. poskytuje svým zákazníkům školení řidičů za 
zvýhodněnou cenu 100,- Kč/uživatel/rok. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O PROJEKTU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

UKÁZKY 

.: Školení řidičů 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERENCE 

Školení řidičů a další povinné kurzy společnosti PREVENT využívá již více než 600 
organizací s více než 100.000 zaměstnanci. Patří mezi ně např.: 
 
 
Finance AMCICO 
 Beneficial Finance 
 Citibank 
 ČSOB 
 ČSOB Leasing 
 GE Capital Bank 
 Home Credit 
 HVB 
 Provident Financial 
 Raiffeisenbank 
  
Telekomunikace a IT Adastra 
 ALCATEL  
 ANF Data 
 Casablanca 
 Czech On Line 
 Ericsson 
 Getronics 
 ICZ 
 Inter Informatics 
 Kapsch 
 Karneval Media 
 NetCentrum 
 O2 
                                        Oracle  
 PVT 
 T-Mobile 
 Siemens  
 ST Microelectronics 
 UPC  
                                        Vodafone 

Veřejná správa  Ministerstvo informatiky  
 Ministerstvo dopravy  
 Úřad pro ochranu os.údajů 
  
Jiné Accenture 
 ACTIVA 
 AstraZeneca  
 Cushman & Wakefield  
 Czech Coal 
 Czechinvest 
 ČEZ 
 DATART 
 Ernst & Young 
 ExxonMobil 
 Henkel  
 Jungheinrich 
 KAPPA People 
 KPMG 
 Kraft Foods 
 LEGO  
 L'ORÉAL  
 Linklaters 
 MERO 
 OLYMPUS  
 PHILIPS 
 Plzeňský prazdroj 
                                        Philip Morris 
 Preciosa 
 Sipral 
 Škoda Auto 
                         Ringier 

 

 

.: Jak hodnotí školení sami zaměstnanci? 
 
Při průzkumu ve společnosti Preciosa hodnotilo kurz Školení řidičů 497 zaměstnanců. 
 
Systém hodnocení: 1 – nejlepší známka, 5 – nejhorší známka 
 
Otázka Průměr 1 2 3 4 5 

Souhrnné hodnocení kurzu 1,27 386x 91x 19x 1x - 

Moje očekávání byla splněna 1,25 395x 80x 20x 2x - 

Vhodnost e-learningové formy kurzu 1,19 434x 39x 17x 5x 2x 

Praktičnost informací z kurzu 1,16 432x 51x 13x 1x - 

Informace mohu využít ke své práci 1,29 403x 55x 32x 5x 2x 

Obtížnost testu 1,59 298x 111x 83x 4x 1x 

Zpracování (forma) kurzu 1,20 424x 51x 17x 4x 1x 

Interaktivita kurzu 1,28 405x 58x 24x 7x 3x 

 
 


